- 1 -

广西科技大学经济与管理学院文件

关于经济与管理学院

“研究生学长领航计划”领航学长聘任的通知

为充分发挥大学生“自我教育、自我管理、自我服务”功能，

以新方式、新途径、新载体来加强学院优良学风建设，学院将选

拔一批优秀研究生同学，对本科生同学进行学业督导、活动指导、

生涯辅导等。根据《经济与管理学院“研究生学长领航计划”实

施方案》（科大经管发〔2020〕36 号）文件精神，依照主动报名、

各年级主任面试、选拔的原则，现将领航学长聘任结果公布如下：

领航班级 领航学长 领航班级 领航学长

会计 201 20 资评 黄 彬 金融 191 19 企管 曾 菲

会计 202 20 资评 米慧晴 金融 192 20 企管 郑云建

经济 201 20 资评 潘巧韵 物管 191 19 企管 陈微笑

经济 202 20 资评 黄俞璁 物管 192 20 资评 闫 坤

金融 201 20 资评 陈超然 国贸 191 20 资评 张宏勇

信管 201 20 资评 曾燕芳 国贸 192 20 资评 郭彦彬

财务 201 20 资评 王梦婷 工业 191 20 工业 方文凯

财务 202 20 资评 蒋心怡 工业 192 19 工业 姚逸飞

- 2 -

广西科技大学经济与管理学院

2020 年 10 月 26 日

国贸 201 20 资评 朱济璇 工商 191 20 资评 张 明

国贸 202 20 资评 贾 茜 工商 192 20 资评 潘泓如

人力 201 19 企管 高海宁 人力 191 20 资评 曾 月

人力 202 19 企管 王月儿 人力 192 20 资评 杨凡果

物管 201 20 资评 王嘉璐 营销 191 20 资评 米文艺

物管 202 20 资评 陈 丁 营销 192 20 资评 康晓沛

营销 201 20 资评 于家淇 财务 191 20 资评 杨 城

营销 202 20 资评 夏超颖 财务 192 20 资评 谢敏慧

工业 201 19 企管 高 玥 会计 191 20 资评 张园春

经济 191 20 资评 黄 山 会计 192 20 资评 黄怡娴

经济 192 20 资评 闪淑宁 信管 191 20 资评 车 琳